cholopne  della  virgine  marja  del  ponte  a  san  lorenzo  dj  lunghezza  dj  brac- 

cia  cinque  et  mezzo  el  fuso  grossa  decte  cholone  da  pie  tre  quart]  di  braccio 

amjsura  di  pistoia  et  altezza  del  basa  et  chapitello  uno  braccjo  et  mezzo 

Con  archj  di  pietra  recte  pietre  serene  con  architravato  dj  fuore  daltezza 

duno  mezzo  braccjo  secodo  uno  disegno  facto  p(er)  batista  di  gerjno  legnai- 
uolo  et  al  disotto  di  dectj  archj  dj  lunghezza  dua  terzj  di  braccio  et  grosse 

uno  sexto  dj  braccjo  che  sono  archj  nove  et  otto  peduccj  a  raguaglio  de 

chapitellj  di  decte  cholopne  tucte  facte  et  lavorate  poste  a  pistoia  a  tucte  sue 

spese  et  questo  fece  decto  franc0  quod  dictus  dnus  leonardus  noe  (nomine) 

dictj  hospitalis  dare  et  solvere  p(ro)mjsit  eide  franc0  p(ro)dicto  laborer  jo 
florenos  centu  aurj  jnauro  larghos  eide  dare  de  tempore  jn  tempus  p(ro)ut 

de  mano  jn  mano  dabit  et  portabit  dictas  pietras  et  cholupnas  laboratas 

Et  ultra  predicta  p(ro)mjsit  dictus  franciscus  dare  et  portare  dicto  hos- 
pital j  tuctj  liavanzatj  andranno  jntorno  alia  volta  sop(r)a  decte  cholupne 

benj  lavoratj  secodo  il  djsegnjo  dj  larghezza  dj  braccjo  mezzo  et  gross  j  uno 
terzo  di  braccjo  con  larchitrave  di  sotto  larghj  uno  terzo  di  braccjo  et 

grossj  uno  quarto  dj  braccio  et  ricjnghino  tucta  la  volta  et  questo  p(er) 

pregio  et  prezzo  di  lire  tre  p(ro)  qualuque  braccio  chosj  di  detj  avanzatj 

chome  dela  relatione  mjsvratj  ua(una)  volta  a  braccj  andantj  jntendendo 

u°  braccjo  davazato  et  uno  braccjo  darchitrave  dicte  dua  braccja  p(er) 
uno  braccjo  a  braccja  andatj  a  lib.  3  chome  a  decto  et  p(er)  quello  che 

paghera  decta  mjsura  et  a  solvere  p(ro)mjsit  dictus  dnus  leonardus  de' 
tepore  jn  tempus  et  de  mano  jn  mano  p(ro)ut  dabit  laborerjum  p(re) 

dictu  cum  pacto  q(uod)  dictus  franciscus  debeat  omnibus  suis  sumptibus 

dare  et  cosignare  dicto  hospitalj  dictas  cholupnas  et  laborerjum  p (re) dictu 

hinc  et  p(er)  tote  mensem  settembris  p(ro)xime  future  et  debeant  esse 

pietre  serene  et  bene  laboratu  et  p(er)fectu  addeclaratione  batiste  gerjnj 

carpentarjo  de  pistorio  jn  quos  comjserunt  arbitrametu  et  declaration^ 

p( re) dicta  etc. 

Que  omnia  etc  sub  pena  duplj  p(re)cij  p( re) dictj  etc  obbligantes  hinc